
 

Salgótarján Megyei Jogú Város 

Polgármestere  

 

 

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. 

Tel./Fax: (32) 312-250, e-mail: polgarmester@salgotarjan.hu 

 

 

 

Szám:   17824-1/2020. 

  

 

 

 

Javaslat  

az Óvodai Pályaépítési Programban megépült négy darab pálya üzemeltetése  

kapcsán 

 

 

 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

A Magyar Labdarúgó Szövetség (továbbiakban: MLSZ) 2018. évben az Országos Pályaépítési 

Programjának keretén belül a 23 megyei jogú város részére grund pályaépítési programot 

dolgozott ki. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 189/2018. 

(XII.13.) határozata alapján vállalta a négy pálya (Arany János út 19/A., Csalános utca, Pécskő 

út 13., Petőfi út 85.) kialakítását. 

A pályák kialakítása megtörtént, a kivitelezőtől az Önkormányzat a pályákat átvette.  

Az Önkormányzat és az MLSZ között megkötött Együttműködési megállapodások értelmében 

az átadástól számított 15 évig a futballpályák állagának megőrzése, karbantartása, védelme, 

balesetmentes üzemeltetése az Önkormányzat feladata. Az Önkormányzat e feladatokat saját 

maga vagy megbízottja útján láthatja el.  

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11.§ (13) bekezdése szerint nemzeti 

vagyon ingyenesen kizárólag közfeladat ellátása céljából, a közfeladat ellátásához szükséges 

mértékben hasznosítható, valamint adható vagyonkezelésbe. A Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 15. pontja alapján a 

sport-és ifjúságügyek támogatása önkormányzati közfeladatnak minősül. 

A pályaépítési programban kialakított négy pálya közül hármat (Arany János út 19/A., Csalános 

utca, Petőfi út 85.) az Önkormányzat a Salgótarjáni Költségvetési Intézmények Gazdasági 

Szolgálata (továbbiakban: KIGSZ) általi üzemeltetésbe kíván adni, míg a Pécskő út 13. esetében 

az üzemeltető a Salgótarjáni Rendezvény- és Médiaközpont Nonprofit Kft. (továbbiakban: 

REMEK Nonprofit Kft.) lesz.  

A KIGSZ esetében a három új telephely miatt az alapító okirat módosítása, valamint a KIGSZ 

feladatellátásához használt vagyon használatba adásáról szóló 4/2016. (II.11.) határozat 8. 

pontjának módosítása szükséges. A REMEK Nonprofit Kft. esetében az alapító okirat, valamint 

a társasággal kötött közszolgáltatási szerződés módosítása nem szükséges, mivel a 4170 hrsz. 

(Tanuszoda) már szerepel a társaság telephelyei között, továbbá azt a közszolgáltatási szerződés 

is tartalmazza. 

mailto:polgarmester@salgotarjan.hu


2 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

Fentiek alapján kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslatok 

elfogadását. 

 

 

Határozati javaslat 

 

Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármestere az élet és a vagyonbiztonságot veszélyeztető 

tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, 

a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország 

Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. (4) 

bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Salgótarján Arany János út 

19/A. (hrsz.: 3735), a Csalános utca (hrsz.: 9017), Petőfi út 85. (hrsz.: 923) alatt létesített óvodai 

futballpályák üzemeltetésével a Salgótarjáni Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálatát 

bízza meg. 

 

 Határidő:  azonnal 

 Felelős:  Fekete Zsolt polgármester  

 

2.1.  Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Salgótarjáni 

Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálata (a továbbiakban: KIGSZ) alapító okiratának 

módosítását és az egységes szerkezetű alapító okiratot az 1. melléklet szerint elfogadja. A 

Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert a módosító okirat aláírására. 

 

 Határidő:  azonnal 

 Felelős:  Fekete Zsolt polgármester  

2.2. A Közgyűlés felkéri a jegyzőt, hogy a KIGSZ alapító okirata módosításának törzskönyvi 

nyilvántartásba történő bejegyzéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 

 Határidő: 2020. május 12. 

 Felelős: dr. Romhányi Katalin jegyző 

3. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egyes költségvetési 

szervek alapító okiratának módosításáról szóló 4/2016. (II.11.) határozat – 233/2016. (XII.15.) 

határozattal megállapított - 8. pontját az alábbiak szerint módosítja:  

A 4/2016. (II.11.) határozat 8. pontjának A) pontja a következő 16-18. sorral egészül ki: 

(A költségvetési szervre bízott vagyon 

Ingatlan vagyon) 

„16.  3735 hrsz.-ú (Salgótarján, Arany János út 19/A. sz.) ingatlanon az Óvodai Pályaépítési 

Program keretében létesített, 364 m2 területű pálya 

17. 9017. hrsz.-ú (Csalános utca) ingatlanon az Óvodai Pályaépítési Program keretében 

létesített, 448 m2 területű pálya 

18. 923 hrsz.-ú (Salgótarján, Petőfi út 85. sz.) ingatlanon az Óvodai Pályaépítési Program 

keretében létesített, 448 m2 területű pálya.” 

 





4 

 

1. melléklet a ……/2020. (…….) határozathoz 

 
Okirat száma: 1/1.1/2020. 

Módosító okirat 

A Salgótarjáni Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálata a Salgótarján Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának Közgyűlése által 2018. december 28. napján kiadott 1/1.2/2018. számú alapító 
okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – a Salgótarján Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése ……/2020. (… . …) határozatára figyelemmel – a 
következők szerint módosítom: 

 
 

1. Az alapító okirat 1.2.2. pontjába foglalt táblázat a következő 18-20. sorral egészül ki:  
 

 (telephely megnevezése) (telephely címe) 

„18 Salgótarjáni Összevont Óvoda és Bölcsőde 
Mackóvár Központi Óvodája 

3100 Salgótarján, Arany János út 19/A. 

19  3102 Salgótarján, Petőfi út 85. 

20  3141 Salgótarján, 9017 hrsz.” 

 
 

 

 
Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni. 
 
Kelt: Salgótarján, 2020. ……... 
 

P.H. 
 
 
 

Fekete Zsolt 
polgármester 



5 

 

 
 
Okirat száma: 1/1.2/2020.  

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Salgótarjáni 
Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálata alapító okiratát a következők szerint adom 
ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Salgótarjáni Költségvetési Intézmények Gazdasági Szolgálata 
1.1.2. rövidített neve: Salgótarjáni KIGSZ 

1.2. A költségvetési szerv  
1.2.1. székhelye: 3100 Salgótarján, Kassai sor 2. 

      1.2.2. telephelyei: 
 

 telephely megnevezése  telephely címe 

1 Salgótarjáni Általános Iskola és Kollégium  3100 Salgótarján, József Attila út 2. 

2 Salgótarjáni Általános Iskola Arany János 
Tagiskolája 

3104 Salgótarján, Budapesti út 66. 

3 Salgótarjáni Általános Iskola Arany János 
Tagiskolája 

3104 Salgótarján, Barátság utca 1. 

4 Salgótarjáni Általános Iskola Beszterce-
lakótelepi Tagiskolája 

3100 Salgótarján, Beszterce tér 4. 

5 Salgótarjáni Általános Iskola Kollégiuma 3102 Salgótarján, Petőfi út 96. 

6 Salgótarjáni Általános Iskola Dornyay Béla 
Tagiskolája 

3100 Salgótarján, Forgách Antal út 1. 

7 Salgótarjáni Általános Iskola Kodály Zoltán 
Tagiskolája 

3100 Salgótarján, Mártírok útja 3. 

8 Salgótarjáni Általános Iskola Petőfi Sándor 
Tagiskolája 

3100 Salgótarján, Acélgyári út 24. 

9 Váci Gyula Alapfokú Művészeti Iskola 3100 Salgótarján, József Attila út 2/A 

10 Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, Speciális 
Szakiskola 

3100 Salgótarján, Acélgyári út 3/A 

11 Illyés Gyuláné Óvoda, Általános Iskola, Speciális 
Szakiskola  

3100 Salgótarján, Acélgyári út 63. 

12 Salgótarjáni Bolyai János Gimnázium 3100 Salgótarján, Kissomlyó utca 1. 



6 

 

13 Salgótarjáni Madách Imre Gimnázium   3100 Salgótarján, Arany János út 12. 

14 Salgótarjáni SZC Kanizsai Dorottya 
Egészségügyi Szakközépiskolája és Szakiskolája 

3100 Salgótarján, Acélgyári út 73. 

15 Salgótarjáni SZC Stromfeld Aurél Gépipari, 
Építőipari és Informatikai Szakközépiskolája 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 60. 

16 Salgótarjáni SZC Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakközépiskolája és 
Szakiskolája 

3100 Salgótarján, Zemlinszky Rezső utca 4. 
 

17 Salgótarjáni SZC Borbély Lajos 
Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 

3100 Salgótarján, Kissomlyó utca 1. 

18 Salgótarjáni Összevont Óvoda és Bölcsőde 
Mackóvár Központi Óvodája 

3100 Salgótarján, Arany János út 19/A. 

19  3102 Salgótarján, Petőfi út 85. 

20  3141 Salgótarján, 9017 hrsz. 

 
 

2. A költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2000. július 1. 

 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének  

3.1.1.  megnevezése: Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése 

3.1.2.  székhelye: 3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. 
 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló  
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdésében meghatározott feladatok. A 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. (a továbbiakban: 
Gyvt.) 21/A. §-ában, valamint az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. 
rendeletben meghatározott feladatok. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 841117  Kormányzati és önkormányzati intézmények ellátó, kisegítő szolgálatai 

 
4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

Ellátja a Salgótarjáni Összevont Óvoda és Bölcsőde, a Balassi Bálint Megyei Könyvtár, a 
Dornyay Béla Múzeum és a Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzat Csarnok- és 
Piacigazgatósága, mint hozzárendelt költségvetési szervek vagyoni, gazdasági feladatait az 



7 

 

iránytó szerv által jóváhagyott együttműködési megállapodásban foglaltak szerint. Ellátja a 
Salgótarjáni Összevont Óvoda és Bölcsődében és az állam által fenntartott köznevelési 
intézményekben a Gyvt. 21/A. §-ában meghatározott gyermekétkeztetési feladatokat. 
 

4.4.  A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 

 kormányzati 
funkciószám  

kormányzati funkció megnevezése  

1 013350  Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok 

2 013360  Más szervek részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, 
egyéb szolgáltatások  

3 091140  Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai  

4 096015  Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben  

5 096025  Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

6 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali 

intézményében 

7 104036 Munkahelyi étkeztetés gyermekek napközbeni ellátását biztosító 

intézményben 

8 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

 

 
4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Salgótarján Megyei Jogú Város 

közigazgatási területe 
 

 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény 23. § alapján. A költségvetési szerv vezetőjét (igazgatóját) Salgótarján 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése bízza meg pályázat útján a magasabb vezetői 
beosztás ellátásával jogszabályban meghatározott, de legfeljebb öt évig terjedő határozott időre. 
Az egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. 

 
5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

 

 

 

 

 


